
ZARZĄDZENIE NR 48/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

w sprawie . ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie w związku z realiza­
cją projektu "Ochrona powietrza w Gminie Żychlin poprzez zastosowanie odnawial­

nych źródeł energii na budynkach mieszkalnych - etap II" 
z udziałem środków Unii Europejskiej w 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773,1927,1981, 2054 i 2270, z2022r. 
poz. 583), zarządzam co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji szczegółowy plan finansowy Urzędu Gminy w Żychlinie 
w związku z realizacją projektu " Ochrona powietrza w Gminie Żychlin poprzez zastosowanie 
odnawialnych źródeł energii na budynkach mieszkalnych - etap II" z udziałem środków Unii 
Europejskiej w 2022 r. według podziału wyszczególnionego w załączniku do niniejszego za­
rządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik

do Zarządzenia Nr 48/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

0,00 739 405,80 0,00 739 405,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

0,00 739 405,80 0,00 739 405,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 0,00 164 903,55 164 903,55

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 0,00 574 502,25 574 502,25

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 739 405,80 o, o o 739 405,80

burmistrz

Grzegorz Ambroziak

Strona 1


